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Kılıçoğlu Çatı Merdiveni
Kılıçoğlu Çatı Merdivenleri, I. sınıf çamdan imal
edilmiş olup birbiri üzerine katlanabilen üç
parçadan oluşuyor. Çatı arası mekanlarına basit
ve güvenli geçiş yapmayı sağlıyor. Üzerinde
montaj için bırakılmış özel delikler sayesinde
ahşap üzerinde tahribat yapmadan montaj imkanı
veriyor. Montesi tamamlandığında hiçbir dekoratif
aksesuar veya tamamlayıcıya ihtiyaç duymayan
bir kapağa sahip. Kılıçoğlu çatı merdiveni,
dayanıklı, fonksiyonel ve çatı arası mekanlarına
geçiş kolaylığı sağlıyor. Güvenlik düzeyi üst
seviyede. Sahip olduğu durdurma sistemleri
sayesinde açılıp kapanma esnasında hiçbir
tehlike arz etmiyor.

Orta destek ile emniyetli kullanım, geniş
basamaklar ve eğim açısının hassas iniş
sistemiyle ayarlanması sayesinde çatı katına
çıkışı güvenli kılıyor. Montajı ve planlaması
problemsiz, yer kaplamıyor, göze batmıyor ve
böylece odanın dekorasyonuna uyum sağlıyor.
Sağlam konstrüksiyon yapısı ve tüm ahşap
kısımlarının vakum emprenye edilmiş olması
sayesinde uzun ömürlü. Merdiven kapağı 36 mm
kalınlığında, I. Sınıf çamdan imal edilmiş bir

çerçeve sistemine sahip. Bu çerçevenin içi, ısı
yalıtımı sağlamak amacıyla ısı iletkenlik katsayısı
1.1 W/m2K olan polistren malzeme ile dolduruldu.
Monte edildiği alanda, alttan bakıldığında,
merdiven kapalıyken tavanda şık bir kapak olarak
görünüyor. Bu kapak beyaz boyalı olabileceği gibi
ham ahşap da olabiliyor. Kaymaz basamak
dizaynı ve korkuluğu sayesinde de güvenliği
pekiştiriyor.

60x120 cm ve 60x130 cm olmak üzere iki boyutu
bulunan Kılıçoğlu Çatı Merdiveni'nin montajı da
son derece kolay. Monte edileceği döşemede,
döşemenin imalatı sırasında ya da döşeme
imalatından sonra 61x121 cm veya 61x131 cm
ebatlarında bir boşluk oluşturuluyor. Merdivenin
kasası bu boşluğa yerleştirilerek teraziye alınıyor,
daha sonra içinde montaj boşluklarından döşeme
çeşidine uygun bir malzeme ile sabitlenmesi
yeterli oluyor. Açılmış yüksekliği 60x120 cm için
270 cm iken, 60x130 cm için 305 cm.

Kılıçoğlu Çatı Merdivenleri, güvenliği, estetiği,
kullanım rahatlığı ve uzun ömürlü yapısı
sayesinde pek çok fonksiyonu bir arada sunuyor.


